
 

 

 

 

Цена за банери 

на насловна страна* 

(цена за 1000 импреси) 

 

1. 250,00 ден 

2. 180,00 ден 

3. 180,00 ден 

4. 150,00 ден 

5. 150,00 ден 

6. 150,00 ден 

7. 180,00 ден 

 

 

*Банерите се појавуваат 

истовремено и на внатрешните 

страници, на истите позиции. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цена за банери 

на внатрешна страна* 

(цена за 1000 импреси) 

 

1. 250,00 ден 

2. 180,00 ден 

3. 180,00 ден 

4. 150,00 ден 

5. 150,00 ден 

6. 150,00 ден 

7. 180,00 ден 

 

*Банерите се појавуваат 

истовремено и на насловната 

страница, на истите позиции. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цена за банери 

на внатрешна страна 

вметнати во напис* 

(цена за 1000 импреси) 

 

8. 250,00 ден 

9. 250,00 ден 

10. 250,00 ден 

 

*Банерите се појавуваат само на 

внатрешните страници. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


